
Pomoc pro Toníčka s vážnouPomoc pro Toníčka s vážnou
vrozenou srdeční vadouvrozenou srdeční vadou
Kristýnka, máma Toníčka, je jeden z nejmilejších lidí, které
v životě mám. A vůbec není snadné pozorovat, co všechno
musí v životě překonávat a vydržet. A tak jsem se rozhodla
uspořádat tuto sbírku, která může pomoci s finančními
starostmi, které přicházejí ruku v ruce, když vám…

– Lenka Škeříková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5119

https://donio.cz/p/5119

	Pomoc pro Toníčka s vážnou vrozenou srdeční vadou

